

اعلامیه مطبوعاتی

انتخابات تحت نظام سرمایه‌داری (کپی‌تلزم) یک روند فریبنده است و احیای مجدد خلافت فرض است

(ترجمه)

به تاریخ ۱۳ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق مطابق با ۲ سپتامبر ۲۰۱۹ م، حزب التحریر-ولایه تونس با صدور بیانیه‌ای به مسلمانان تونس ندا بلند نمود و گفت: «فریب انتخابات فعلی کشور را نخورید؛ زیرا این روند اراده حقیقی امت را منعکس نمی‌کند. از سوی دیگر، پس از آن که اسلام مردم تونس از تاثیر مستقیم بر زنده‌گی‌شان منزوی و به حاشیه رانده شد، بناً کسانی که به واقعیت سیاسی که توسط قدرت‌های استعمارگر به روش گستاخانه و تحقیرآمیز کنترل می‌شود، مطیع و تسلیم شده بودند، به این فکر شدند که چه چیزی از ارزش‌های‌شان در برابر اراده مردم مسلمان تونس به سرقت رفته است. حال آن که انتخابات‌های گذشته بر اساس عقیده غربی که مغایر با عقیده مردم تونس است برگزار شد و هم‌چنین یک نظام غربی که تحت جبر و اکراه، حيله‌گری و پول بر بالای مردم تحمیل شد و نامزدان (ریاست جمهوری) طبق خصوصیات و ارزش‌های اروپایی منتخب شده بودند و نیز این روند تحت بازدید مستقیم استعمارگران و یا غلامان حلقه به گوش آنان انجام شد؛ فلهدذا هیچ امری از کنترل غربی‌ها خارج نیست. بناً این امر امکان پذیر نبود؛ مگر توسط آن حکامی که بخاطر رسیدن به قدرت سیاسی، نظام‌های غربی را قبول نمودند و غرب توان گسترش نظام‌اش را پیدا نمود.»

در عین حال، در بیانیه پرسشی را مطرح نمودند: «آیا یک شخص عاقل و منطقی بعد از این گفته می‌تواند که تونس یک پروسه انتخابات شفاف داشته که واقعاً اراده حقیقی امت را منعکس می‌دهد؟»

بعداً حزب التحریر به مسلمانان تونس خطاب نمود، و فرمود: «راه حل واضح است و نه هم مبهم و مجهول. عمل یک انسان نیز قابل قبول نیست؛ مگر این که از عقیده انسان سرچشمه بگیرد و عمل، اراده انسان را بیان می‌کند.» و نیز به آنان هویت اسلامی‌شان را متذکر و یاد آور شد و نظامی که الله سبحانه و تعالی برای تطبیق‌اش برای آنان دستور داده است. حزب به آنان ندا زد تا حاکمیت از دست رفته شان را توسط دعوت برای احیای مجدد اسلام به شکل یک نظام مقتدر که تنها می‌تواند این نظام خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت باشد دوباره به دست بیاورند. بناً پس از اجرای این امر امت یک تغییر پرثمری می‌داشته باشد. در بیان مذکور طریقه‌های عملی برای رسیدن به چنین هدف بزرگ را نیز اظهار نمود از جمله چشم پوشی از عقیده سرمایه‌داری و دموکراسی که از بطن آن نشأت گرفته است و هم‌چنین اخراج نمودن استعمارگران و غلامان داخلی‌شان و سرانجام عقیده اسلامی را بر اساس حکم شرعی‌اش در صحنه حاکم بسازند. حزب هم‌چنین اشاره نمود که این امر صرفاً با تحریم کردن انتخابات انجام نمی‌شود، بلکه توسط رد کردن روند انتخابات و کناره‌گیری از این پروسه صورت می‌گیرد و تا اسلام را من حیث یک پروژه تمدن به عوض این پروژه غربی اتخاذ نمایند.

در پایان، حزب در سخنرانی خود با خطاب نمودن افراد متنفذ افزود و نیز بیان کرد که حمایت شما من حیث قدرت حقیقی در میان امت اسلامی قادر به ریشه‌کن کردن استعمارگران است و می‌توانید حاکمیت اسلام را احیا نمایید، و نیز به آنان ندا زد تا مناقشه (داخلی) را بخاطر خیر امت حل و فصل کنید تا از بند غلامی و حاکمیت غربی نجات پیدا کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ تونس

شماره صدور: ۰۲/۱۴۴۱

۱۵ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

۱۴ سپتامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: زکریا وهاج